















. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
KMY5000	Tez Çalışması		0 + 1	20,0	Z	
<p>Öğrencinin ilgi alanları çerçevesinde öğretim görevlisi ile birlikte ilgi duyulan konu üzerinde bir araştırma projesi oluşturulur. Öğrenci her hafta belirlenen saatlerde dersi veren öğretim üyesine okudukları hakkında rapor verir. Bunlarla birlikte öğrenci belirledikleri konu üzerine öğretim üyesinin gözetiminde orijinal çalışmasına devam eder. Ders, öğrencinin konuya ait son literatürün bir yorumunu, bu literatüre yapılabilecek katkılardan da bahsetmek suretiyle öğretim görevlisine sunması ile devam eder. Bu süreçte öğrenciden bu alanda bir ya da iki adet mini proje hazırlaması da istenir. Ders, dönem sonunda yapılan çalışmanın öğretim üyesinin değerlendirilmesine sunulmasıyla son bulur.</p>						
KMY5003	Kimlik İnşası ve Kimlik Politikaları		3 + 0	7,5	S	
<p>Ulusçuluk ve Ulusal Dil, Ulus İnşası ya da Uluslaştırma, Ortak Dil ve Ulusal Kimlik, Modern Devletlerde Dil Planlaması. Bir Uluslaştırma Aracı Olarak Dil</p>						
KMY5004	Küreselleşme ve Ulus Devlet		3 + 0	7,5	S	
<p>Büyük Küreselleşme Tartışması, Küreselleşmeyi Anlamak, Siyasal İktidar ve Sivil Toplum: Bir Yeniden Biçimlendirme mi?, Küresel İletişim Çağında Ulusal Kültürün Kaderi, Küresel Bir Ekonomi mi?, Bölünmüş Dünya mı, Bölünmüş Milletler mi?, Dünya Düzenleri, Normatif Seçimler</p>						
KMY5005	Metropolitan Yönetimi		3 + 0	7,5	S	
<p>Dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: Kentin tanımı, kent tipleri, kent kuramları, metropolitan kentler, dünyada metropolitan yönetimler, Türkiye’de metropolitan kentlerin gelişimi, büyükşehir belediyeleri.</p>						
KMY5006	Milliyetçilik Teorileri		3 + 0	7,5	S	
<p>Millet ve Milliyetçilik Kavramları, Milliyetçiliğin tarihsel Kökenleri, İlk-Modernist-Etno Sembolcü Yaklaşımlar, Milliyetçilik Tartışmasında Yeni Yaklaşımlar, Türk Milliyetçiliğinin Kökenleri</p>						
KMY5007	Modern Türkiye’de Siyasal İdeolojiler		3 + 0	7,5	S	
<p>Batıcılık, Kemalizm, Milliyetçilik, Türkçülük, Muhafazakârlık, İslamcılık, Liberalizm, Sosyalizm, Feminizm, Kürtçülük.</p>						
KMY5008	Modernleşme Kuramları ve Türk Modernleşmesi		3 + 0	7,5	S	
<p>Modernizm ve Modernleşme</p>						
KMY5009	Ortadoğu’da Kimlik ve Çatışma		3 + 0	7,5	S	
<p>Ortadoğu ülkelerinde ulus inşa süreçleri tek tek ele alınacak ve bölgedeki çatışmalar analiz edilecektir.</p>						
KMY5010	Ortadoğuda Siyasal Gelişmeler		3 + 0	7,5	S	
<p>Öncelikle "Ortadoğu" kavramı üzerinde durularak, bölgenin adlandırılmasında rol oynayan siyasi, dini ve ekonomik dinamikler incelenecektir. Bölgenin tanımlanmasında uluslararası politika ve konjonktürel gelişmelerin etkisine değinilecektir. Daha sonra, modern Ortadoğu'nun şekillenmesinde tarihi dönüm noktaları olan 16. yüzyıldaki Osmanlı-Safevi ilişkilerinden başlamak üzere günümüze kadar, bölgede meydana gelen ve bölgenin kaderini değiştiren önemli savaşlar, tarihi olaylar, dini ve siyasi hareketler ve son olarak büyük güçlerin bölgeye yönelik politikaları kapsamlı bir şekilde incelenecektir.</p>						
KMY5011	Politik Ekoloji		3 + 0	7,5	S	
<p>Dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: Ekolojik sorunların fikri sebebi olarak modernite, ekolojik hareketinin ortaya çıkışı, ekolojik düşünce akımları olarak derin, toplumsal ve tinsel ekoloji, ekolojinin liberalizm, sosyalizm, muhafazakârlık ve feminizm gibi ideolojilerle ilişkilendirilmesi.</p>						
KMY5012	Siyaset Felsefesinde Yeni Yaklaşımlar		3 + 0	7,5	S	
<p>Hegel, Nietzsche, Marx, Rawls, Dworkin, Nozick, Arendt, Zizek, Foucault, Strauss, Burke, Pinker</p>						
KMY5014	Türk Devlet Geleneği		3 + 0	7,5	S	
<p>Türklerin Orta Asya’dan göç etmelerinden beri kurdukları siyasal yapılara bakılarak, bir devlet geleneğinin nasıl ortaya çıktığı analiz edilecektir.</p>						
KMY5015	Türk Dış Politikası		3 + 0	7,5	S	
<p>Yıllar içerisinde Türk dış politikasında yaşanan değişim ve dönüşümler ele alınır.</p>						
KMY5016	Türk İdare Tarihi		3 + 0	7,5	S	
<p>Türk yönetim tarihi dersi, Türkiye’de idarenin kökenleri olarak İslam, Selçuklu, Roma mirası ve diğer etkenleri ele alarak, Türkiye’nin Osmanlı imparatorluğu dönemindeki idare tarihini analiz etmektedir. Bu dönemin temel idari mekanizmaları üzerine odaklanılacaktır. Toprak sistemi, merkez teşkilatı, taşra teşkilatı, şehirler ve yönetim, mahalle idaresi ve vakıflar, Osmanlı millet sistemi, siyasal ve toplumsal değişim dönemi, Tanzimat süreci, yönetimin modernleşmesi ders kapsamında ele alınacak başlıklar arasındadır. Cumhuriyet devrimlerinin kökenlerinin ve Türkiye’deki devlet geleneğinin özelliklerinin irdelenmesi ders sonlandırılacaktır.</p>						

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
KMY5017	Türk Siyasal Hayatının Gelişimi		3 + 0	7,5	S
Türk Siyasal Hayatı" dersi 19. yüzyıl Osmanlı İmparatorluğu'ndan bugüne uzanan bir tarihsel dönemi kapsamaktadır. Dersin yapısı ve içeriği tarihsel olguların kronolojik bir anlatımından ziyade söz konusu dönemlerde Osmanlı ve Türkiye toplumlarında modern siyasal iktidar alanının oluşum sürecini sınıf, toplumsal cinsiyet, sosyo-kültürel kimlikler, eksenli iktidar ilişkileri, ideolojileri ve pratikleri ile toplumsal ve siyasal hareketler üzerinden analitik olarak incelemeye yöneliktir. Ders planı ve okumalar Türkiye'de sosyo-politik iktidar ilişkilerini anlamaya yönelik tarihsel-ampirik analizleri olduğu kadar farklı kuramsal yaklaşımları da tartışmaya yöneliktir.					
KMY5018	Türk Siyasi Fikirler Tarihi		3 + 0	7,5	S
Batıcılık, Kemalizm, Milliyetçilik, Türkçülük, Muhafazakarlık, İslamcılık, Liberalizm, Sosyalizm, Feminizm, Kürtçülük.					
KMY5020	Türkiyede Anayasal Gelişmeler		3 + 0	7,5	S
1808 Sened-i İttifak, 1839 Gülhane Hatt-ı Hümayunu, 1856 Islahat Fermanı, 1876 Kânûn-ı Esâsî, 1909 Jön Türk Devrimi, 1921 Teşkilât-ı Esasiye Kanunu, 1924 Teşkilât-ı Esasiye Kanunu, 1961 Anayasası, 1971-1973 Anayasa Değişiklikleri, 1982 Anayasası, ve 2017 Anayasa Değişiklikleri.					
KMY5021	Türkiye'nin Avrupa Birliğine Entegrasyon Süreci		3 + 0	7,5	S
Türkiye'nin AB ile ilişkilerinin seyri incelenecektir. Siyasal ve ekonomik entegrasyon teorileri ele alınacaktır.					
KMY5022	Yönetişim ve E-Devlet		3 + 0	7,5	S
Dersin içeriğinde, yönetim, yeni kamu yönetimi anlayışı ve e-devlet kavramı gibi konular yer almaktadır.					
KMY5023	Yerel Yönetimlerde Yeni Eğilimler		3 + 0	7,5	S
Yerel yönetimlerde 20. yüzyılın ikinci yarısından itibaren yaşanan değişim detaylı bir şekilde ele alınmaktadır.					
KMY5024	Uluslararası Politik Ekonomi		3 + 0	7,5	S
Uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, ve uluslararası finans.					
KMY5025	Çağdaş Kent Sosyolojisi		3 + 0	7,5	S
Sosyoloji ve kent kavramları izah edilecek olup bu kavramların temelleri ve günümüzdeki konumu incelenecektir.					
KMY5026	Karşılaştırmalı Devlet Sistemleri		3 + 0	7,5	S
Ders, günümüz dünyasında yaygın olarak uygulanan kuwetler ayrılığı sistemlerini, yani Başkanlık, Yarı-Başkanlık ve Parlamenter sistemlerin temel özelliklerini, avantajlarını ve dezavantajlarını, tarihsel kökenlerini içermektedir.					
KMY5027	Karşılaştırmalı Siyaset		3 + 0	7,5	S
Liberal sistemler ve alt başlıkları Sosyalist/komünist sistemler ve alt başlıkları Muhafazakar ve milliyetçi sistemler ve alt başlıkları Karma modeller ve alt başlıkları					
KMY5900	Seminer		3 + 0	7,5	S
Akademik araştırma yapmaya ve tez yazma sürecine hazırlık.					
KMY7000	Uzmanlık Alan		6 + 0	10,0	Z
Tez, teorik ve uygulamalı derslerin tamamlanmasından sonra gerçekleştirilen bağımsız araştırma çalışmalarına bağlı olarak ortaya konulması gereken bir özgün çalışmadır. Tez çalışması önceden belirlenmiş bir konuya yönelik olup bölümdeki bir akademisyen tarafından yönlendirilir. Danışmanlık gereği öğrencilere literatür ile ilgili bilgiler, uğraşılan konu ile ilgili çözüme uygun yönlendirme, araştırmada etik kurallar hakkında destek sağlanır. Nihai değerlendirme sınavı hazırlanan tezin değerlendirilmesi ile sözlü bir sınavdan oluşur					
LEE5998	Akademik Türkçe		4 + 0	4,0	S
LEE5999	Bilim Etiği ve Araştırma Teknikleri		2 + 0	5,0	S
Bilimsel etik ilkeleri; Üniversiteler, TÜBİTAK ve YÖK vb. kurumların etik kurullarının genel ilkeleri ve işleyiş şekilleri; Ar-Ge projeleri; bilimsel araştırma teknikleri; literatür tarama mantığı ve işlemleri; bilimsel makalelerin incelenmesi ve bilgiye hızlı ulaşma; bilimsel bilginin sunumu ve yayımlanması süreçleri.					